[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 20.01.2022 № 482/96
	О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории домов №14 и №16 по улице Физическая  микрорайона «Солнечный»

Рассмотрев обращение председателей Советов многоквартирных домов Троицкий бульвар, д.4, д,6, ул.Физическая, д.14, д.16 микрорайона «Солнечный» о согласовании Советом депутатов городского округа Троицк установки ограждающих устройств на придомовых территориях улицы Физическая, д.14 и д.16, руководствуясь Порядком  установки ограждений (шлагбаумов) на придомовых территориях городского округа Троицк в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 21.11.2019 №230/54,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать установку двух ограждающих устройств регулирования въезда и (или) выезда транспортных средств на придомовую территорию домов по ул.Физическая, д.14 и ул.Физическая, д.16 микрорайона «Солнечный», в соответствии с проектной документацией.

2. Собственникам жилых помещений многоквартирных домов по улице Физическая, д.14 и д.16 обеспечить возможность круглосуточного и беспрепятственного проезда на придомовую территорию пожарной техники, транспортных средств правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, организаций газового хозяйства и коммунальных служб, а также исключить создание ограждающими устройствами препятствий или ограничений проходу пешеходов и (или) проезду транспортных средств на территории общего пользования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на городском сайте.

Заместитель председателя

Совета депутатов

М.Г. Калеганова

Рассылка: 1 - дело, администрация городского округа Троицк